
UCHWAŁA NR 195/2020 
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie zawieszenia zajęć w Młodzieżowym Ośrodku 
Socjoterapii w Rawie Mazowieckiej przez dyrektora placówki 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                      
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511, poz. 1571 i poz. 1815) oraz art. 18 ust. 2 pkt 2 i ust. 3 Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny 
w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach (Dz. U. z 2003 r. Nr 6, poz. 69; zm.: Dz. U. 
z 2009 r. Nr 139, poz. 1130, z 2010 r. Nr 215, poz. 1408, z 2011 r. Nr 161, poz. 968 oraz z 2018 r. 
poz. 2140) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przedłużenie zawieszenia w okresie od dnia 27.04.2020 r. do dnia 
24.05.2020 r. zajęć opiekuńczych, wychowawczych oraz oddziaływania socjoterapeutycznego 
w grupach wychowawczych w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Rawie Mazowieckiej 
wchodzącym w skład Zespołu Placówek Specjalnych w Rawie Mazowieckiej, przy ul. Przemysłowej 
2 przez dyrektora placówki.  

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Placówek Specjalnych w Rawie Mazowieckiej do 
poinformowania Łódzkiego Kuratora Oświaty o zawieszeniu zajęć, o których mowa w § 1 .  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 
Starosta 

 
 

Józef Matysiak 

 
Wicestarosta 

 
 

Jacek Otulak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jarosław Kobierski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Henryk Majewski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Grzegorz Stefaniak 

Id: 06F96834-0751-421F-9CB6-076718043492. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Pismem z dnia 24 kwietnia 2020 r. Pan Dyrektor Zespołu Placówek Specjalnych w Rawie Mazowieckiej,

przy ul. Przemysłowej 2 wystąpił do Zarządu Powiatu Rawskiego z wnioskiem o wyrażenie zgody na

przedłużenie zawieszenia zajęć opiekuńczych, wychowawczych oraz oddziaływania socjoterapeutycznego w

grupach wychowawczych w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Rawie Mazowieckiej wchodzącym w

skład Zespołu Placówek Specjalnych w Rawie Mazowieckiej.

Powodem zawieszenia zajęć jest trwające nadal, coraz większe zagrożenie rozprzestrzeniania się

koronawirusa, SARS Cov-2 na terenie całego kraju.

Dbając o bezpieczeństwo uczniów oraz pracowników MOS w Zespole Placówek Specjalnych w Rawie

Mazowieckiej podjecie niniejszej uchwały jest jak najbardziej zasadne.

Id: 06F96834-0751-421F-9CB6-076718043492. Uchwalony Strona 1




